
 
 

 

Администрация муниципального образования 

«Таштагольский муниципальный район» 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 12 «Золотой ключик» 

   

ПРИКАЗ 

От 10.01.2023 г.                                                                                      № 01 а-в  

 

«Об организации инновационной деятельности, реализации инновационных 

проектов ДОУ в 2023-2024 учебном году» 

 

     На основании приказа МКУ «Управление образования администрации 

Таштагольского муниципального района» № 140.1 от  14.10.2022 г. «О 

признании организаций  региональными инновационными площадками на 2022-

2024 учебный год», а также для качественной работы ДОУ в рамках реализации 

инновационных проектов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать с 01.01.2023 г. рабочую (проектную) группу по реализации 

инновационных проектов  ДОУ в составе: 

1. Холенкова О.С. – педагог-психолог; 

2. Серая Е.А. – учитель-логопед; 

3. Купигешева О.В. – учитель-логопед; 

4. Волегова С.Н. – инструктор по физической культуре; 

5. Шулбаева Л.Н. - инструктор по физической культуре; 

6. Сафонова О.А. – музыкальный руководитель; 

7. Степанова М.Д. - музыкальный руководитель; 

8. Новикова И.А. – медицинская сестра; 

9. Елисеева М.И., - воспитатель; 

10. Степаненков Е.В. - воспитатель; 

11. Кирсанова Ж.А. - воспитатель; 

12.  Адыякова В.А. - воспитатель; 

13.  Понимасова Ю.Ю. - воспитатель; 

14.  Никитина Н.В. - воспитатель; 

15.  Денисова Н.В. - воспитатель; 

16.  Абрамова О.В. - воспитатель; 

17.  Казарина А.В. - воспитатель; 

18.  Дёмина Л.А. - воспитатель; 

19.  Погудина Т.В. - воспитатель; 



 

2. Назначить руководителем рабочей группы заместителя заведующего по 

воспитательной работе Кареву Г.Ф. 

3. Рабочей группе в срок до 01.03.2023. разработать Положение об 

инновационной деятельности в ДОУ. 

4. Руководителю рабочей группы Каревой Г.Ф. своевременно предоставлять 

информацию о результатах инновационной деятельности ДОУ (на 

педагогических советах, сайте, интернетсообществах). 

5. Назначить ответственным за своевременное размещение на сайте 

информации о результатах инновационной деятельности ДОУ 

делопроизводителя Лопенкову Л.А. 

 6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя заведующего по 

воспитательной работе Кареву Г.Ф. 

7. Общий контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 Заведующий МДОУ: __________________ Т.И.Ермилова 

 

 
 


		2023-11-22T11:01:54+0700
	ЕРМИЛОВА ТАТЬЯНА ИВАНОВНА




